Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών Καταστροφών Αιγαίου και Κρήτης του Υπουργείου 

Κλιματικής κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, κατανεμήθηκε στον Δήμο έκτακτη οικονομική 

ενίσχυσης πολιτών  που επλήγησαν από την πυρκαγιά της 9/8/2025 (αρμ. 665/2025 απόφαση 

Δημάρχου Πρέβεζας), ποσού έξι χιλιάδων τριάντα ευρώ (6.030,00 €).  

Παρακαλούμε για την αποδοχή των ανωτέρω επιχορηγήσεων προκειμένου να εισαχθούν στον 

προϋπολογισμό με αναμόρφωση…». 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.   

ΑΔΑ: 9ΕΨΘΩΞΧ-4Ρ2

Η Δημοτική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

[...]

κας), όπως ισχύει, 

➢ τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄7.06.2010) όπως ισχύει, 

➢ την Αριθμ. Εγκύκλιο: 303 Α.Π.: 30971-02-04-2024. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

Αποδέχεται την επιχορήγηση από το Υπουργείο Κλιματικής κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 

ποσού έξι χιλιάδων τριάντα ευρώ (6.030,00 €) για έκτακτη οικονομική ενίσχυση πολιτών  που 

επλήγησαν από την πυρκαγιά της 9/8/2025 (αρμ. 665/2025 απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας), 

προκειμένου να εισαχθεί στον προϋπολογισμό με αναμόρφωση. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 648/2025.